

یادداشت

اگر طاهری به مدیریت بازنگردد



علی اکبر طاهری بعد از استعفای خود از سمت مدیرعاملی پرسپولیس راهی کربلا شد. به گزارش «ورزش سه»، مدیرعامل سه فصل اخیر سرخیوشان که در این مدت به یمن موفقیت‌های فنی تیم شرایط پرافتخاری را به خود اختصاص داده است، بنا بر

آنچه که عدم همکاری از سوی عنوان کرده، در اتفافی عجیب با استعفا از سمت خود راهی کربلا شد. هرچند در این ارتباط گفته می‌شود قانون منع به کارگیری افراد بازنشسته نیز در این تصمیم علی اکبر طاهری نقش داشته، اما او در گفتگوهای دوستانه از نقش برخی‌ها که به دنبال کارشکنی در مسیر اهداف اقتصادی او بودند صحبت کرده است. در سمت مقابل اما وزارت ورزش و جوانان ضمن رد این ادعا مدعی است که تمام تعاملات لازم برای رسیدن به موفقیت در طول مدت اخیر با مدیران و مسئولان پرسپولیس صورت گرفته است. مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان نیز طی مدت اخیر بارها با اعلام رضایت خود از وضعیت مدیریت باشگاه پرسپولیس، حمایت خود را از علی اکبر طاهری اعلام کرده بود. در این رابطه اما همه منتظر بازگشت علی اکبر طاهری از سفر کربلا هستند. طاهری اما طبق ادعای نزدیکان به این باشگاه در حالی از کربلا به تهران بازخواهد گشت که بعد از آن سفر به مشهد مقدس و زیارت حرم مطهر امام رضا (ع) را در دستور کار قرار داده است. منابع نزدیک به وزارت ورزش و جوانان از تمایل وزیر به ادامه همکاری با علی اکبر طاهری علی‌رغم قانون موجود در خصوص منع بکارگیری بازنشستگان است و قرار است در جلسه‌ای با مدیرعامل این باشگاه راه‌های ادامه همکاری مجدد را بررسی کنند. اما در صورتی که علی‌اکبر طاهری راضی به ادامه همکاری با پرسپولیس در سمت مدیرعاملی نشود، وزارت ورزش قصد دارد دست به تغییراتی در راس مدیریت این باشگاه نزد و با همان ترکیب قبلی و بدون طاهری امور باشگاه را در اختیار حمید رضا گرشاسبی با عنوان سرپرست موقت قرار دهد. شرایط ویژه‌ی این باشگاه و البته آشنایی کامل نفرات فعلی به شرایط آن در کنار اینکه وزارت به دنبال این است تا از ایجاد حاشیه و تنش در مورد انتخاب جدید، خودداری کند.

در مورد موضوع مربوط به اسپانسر سابق نیز منابع نزدیک به وزارت ورزش

خبر از جلسه مشترک بین شیرازی و مسئولان پرسپولیس برای دریافت مطالبات سرخیوشان می‌دهند. مسأله‌ای که باعث خواهد شد با وارز هشت میلیاردی به حساب باشگاه نه تنها خطرات مربوط به حکم مهدی طارمی و جریمه مالی در نظر گرفته شده دور شود که اعتراض خاموش بازیکنان در مورد مطالبات‌شان نیز برطرف شود. در نهایت وزارت ورزش تمام مسائل مربوط به ادامه همکاری

علی اکبر طاهری و با تصمیم قطعی او برای پایان کار در مدیریت این باشگاه را سنجیده و تنها منتظر بازگشت او به تهران و برگزاری جلسه با اوست.

اخبار کوتاه

قدوس در فهرست ۲۰۳ نفره گلزنان فوتبال ملی



گلی که سلمان قدوس برای تیم ملی برابر پاناما زد نام او را به عنوان گلزن شماره ۲۰۳ در تاریخ فوتبال ملی ثبت کرد. به گزارش «ورزش سه»، در تاریخ فوتبال ملی ما ۷۷ نفر تنها یک گل برای تیم ملی زده اند و ۱۲۶ نفر بیش از یک گل زده اند، این بدان معنا

است که با زدن یک گل دیگر سلمان قدوس نام خود را وارد فهرست بالاتری کرده و جزو ۱۲۷ مرد بالای ۱گل فوتبال ملی مطرح خواهد ساخت. در تاریخ فوتبال ملی ما ۲۰۳ نفر گل زده اند که در این میان ۱۲۶ نفر حداقل ۲ گل، ۹۷ نفر حداقل ۳ گل، ۷۷ نفر حداقل ۴ گل، ۶۳ نفر بالای ۵ گل، ۵۳ نفر بالای شش گل به ثبت رسانده اند. اولین گل فوتبال ملی ما را مسعود برومند زده است، غفور جهانی، محمد نصرتی، خداداد عزیزی، رضا قوچان نژاد، مسر دار آزمون و طارمی گل های صعود به جام جهانی را برای ما زده اند، در جام جهانی، دانایی فرد، روشن، استیلی، مهدوی کیا، گل محمدی، بختیاری زاده و قوچان نژاد گل زده اند، در المپیک برابمان کرم نیرلو، مجیدحلوایی، غلامحسین مظلومی، روشن، پروین و قلیچ خانی گلزنی کرده اند و ضربات پهزادی، قلیچ خانی، جباری، کلاتی، پروین و… ایران را در میدان آسیایی قهرمان کرده است.

عجایب فهرست طلبکاران باشگاه تراکتورسازی



کلیه باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا ملزم به دریافت مجوز حرفه ای هستند، اما در فصل جاری این مجوز با سخت گیری‌های بیشتری نسبت به گذشته صادر شد. به گزارش «ورزش‌سه»، یکی از مراحل دشوار دریافت

مجوز در این فصل تسویه حساب با کلیه اشخاصی بود که حکم قطعی کمیته انضباطی را در اختیار داشتند. بر همین اساس باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی نسبت به تسویه حساب با کلیه طلبکاران خود اقدام کردند. بررسی فهرست اسامی طلبکاران این باشگاه‌ها نکات جالب توجهی و عجیبی را نشان می‌دهد خصوصا اسامی طلبکاران تراکتورسازی؛ به طور مثال یکی از طلبکاران این باشگاه که بعد از دریافت نقدی طلب خودش اعلام رضایت کرده یکی از مدیران عامل سابق این باشگاه است.او واقع مدیرعامل مورد نظر حق الزحمه دوران فعالیت خودش را با شکایت به کمیته انضباطی از مدیرعامل فعلی دریافت کرده که این مورد در فهرست طلبکاران استقلال و پرسپولیس دیده نشده است! نام پائولو رودریگز مدیربرنامه‌های برتغالی تونی اولیویرا هم در فهرست طلبکاران تراکتورسازی دیده می‌شد. این باشگاه طبق حکم کمیته انضباطی ملزم به پرداخت ۵۷ هزار دلار (۲۰۰ میلیون تومان) به مدیربرنامه‌های تونی شده بود. در لیست طلبکاران تراکتورسازی همچنین نام بسیاری از بازیکنان و مربیان سابق این باشگاه از جمله جلال بشرزاد، امیرحسین مهرآزم، مجتبی حتفی پور، آلو ترانوره رسول خطیبی، علیرضا جلیلی، یونس باهنر، محمد عبدالزاده، مجتبی ترشیز و ایمان عالمی هم دیده می‌شد که با شکایت به کمیته انضباطی مطالبات خودشان را از این باشگاه دریافت کرده‌اند.

انتظار ندارم در جام جهانی حضور داشته باشم



کریم بنزما، مهاجم رئال مادرید مدعی شد که انتظار ندارد دیدیه دشان او را برای جام جهانی به تیم ملی فرانسه دعوت کند. به گزارش «ورزش سه»، پس از متهم شدن بنزما به اخذای از تیم تیم ملی فرانسه، در سال ۲۰۱۵، او دیگر به جمع آبی‌ها دعوت نشد. دشان هیچگاه علت این موضوع را فاش نساخت؛ ولی بنزما مدعی شد که انتظار ندارد در جام جهانی حضور داشته باشد. او گفت: «همکن است قضیه همان اخذای باشد. بعضی‌ها چیزهایی در این رابطه می‌گویند؛ ولی چیزی که خارج از فوتبال است باید خارج از آن بماند. همه درگیر شده ایم و فوتبال را فراموش کرده‌ایم. دو سال است که برای فرانسه بازی نمی‌کنیم. من مشکلی با مربی ندارم؛ ولی تا وقتی او حضور دارد، من شناسنی نخواهم نداشت. موضوع این نیست که دعوت می‌شوم یا نه. قبل از یورو با او صحبت کردم و هیچ توضیحی در این رابطه نداشت. من برای دشان احترام زیادی قائلم، او هم به من احترام زیادی گذاشت؛ ولی ناگهان به من پشت کرد. برای من حضور در جام جهانی معنی ویژه‌ای دارد. البته که دوست دارم حضور داشته باشم. من عاشق فوتبالم. من مشکلی با کسی در تیم ملی فرانسه ندارم.

سرمرربی تیم فوتبال سایپا با بیان اینکه نباید در بحث فساد در فوتبال سیاه نمایی صورت بگیرد، گفت: فدراسیون فوتبال قول همکاری برای مبارزه با فساد را داد.

به گزارش مهر، نشست مشترک مهدی تاج و علی دایی صبح امروز برگزار شد که اعضا در این جلسه به بررسی بحث فساد پرداخته و معتقد بودند باید کار کارشناسی در این زمینه صورت بگیرد تا این معضل از جامعه فوتبال ریشه کن شود. علی دایی، پیشکسوت و کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ضمن تسلیت به جامعه ایران به خاطر درگذشت تعدادی از هموطنان عزیزمان در غرب کشور در حاشیه جلسه خود با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال گفت: باید کمیته‌ی را درست کرد تا جامعه فوتبال، فدراسیون فوتبال و همه آحاد ورزش کشور با یاری رساند به این عزیزان، شرایط مناسب را فراهم کنند. در واقع انتظار ما این است که به آسیب دیدگان این زلزله همدری کنیم و هر آنچه که در توانمان است، از آنها دریغ نکنیم.

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال درباره بحث فساد و موضوعاتی که اخیرا در این خصوص مطرح شده است، گفت: انتظار ما این است که به بحث فساد به صورت جدی برخورد شود و با کار کارشناسی و اجرای برنامه های مختلف، این معضل ریشه کن شود. فساد در جامعه وجود دارد و فوتبال



آخرین خبرها از حضور ذوب‌آهن به جای نفت تهران در لیگ قهرمانان آسیا خبر می‌دهد. اتفاقی که بیش از همه برای امیرقلعه‌نویی خبر خوبی است. به گزارش وب‌سایت نود، سرمربی سابق استقلال که همیشه در کورس اخبار و اتفاقات بود مدتی است دور از حاشیه و هیاهو زندگی می‌کند. اتفاقی

علی دایی:

تاج برای مبارزه با فساد در فوتبال قول همکاری داد



نیز از این قاعده مستثنی نیست. بر همین اساس معتقدم کرد: فدراسیون فوتبال در راستای بررسی و رفع معضلات فساد در فوتبال، قول هر گونه همکاری را داد تا با استفاده

ر کورد قلعه‌نویی با حذف نفت در آسیا

اورد و حذف شد. سال دوم هم هنوز او دانش لازم برای حضور در آسیا را کسب نکرده بود. این بار سپاهان بود که با قلعه‌نویی در مرحله گروهی حذف شد. سال بعد اما او توانست با سپاهان نتایج بسیار خوبی بگیرد و تا یک چهارم نهایی بالا آمد. فصل بعد هم با استقلال به نیمه‌نهایی آمد تا همه به این نتیجه برسند که حالا امیرقلعه‌نویی نه تنها فقط یک مربی موفق داخلی است که در بازی‌های آسیایی هم می‌شود روی او حساب کرد. نتیجه‌ای که البته فصل بعد خیلی زود به بن‌بست رسید و قلعه‌نویی باز هم در مرحله گروهی با استقلال حذف شد.

قلعه‌نویی در تبریز هم دست به کار بزرگی زد. صعود بسا تراکتورسازی از مرحله گروهی و حذف در یک بازی

که چندان به آن عادت ندارد. او در این فصل هنوز نتوانسته از ذوب‌آهن یک مدعی قهرمانی بسازد و با فراز و نشیب زیادی که در نتیجه‌گیری داشته تا این‌جای فصل جایگاهی بهتر از رده هفتم بدست نیاورده است. حالا حضور در آسیا آن هم بدون هیچ زحمت و دردسری می‌تواند یک فرصت طلایی برای قلعه‌نویی باشد. کسی که خطرات تلخ و شیرین از آسیا دارد.

ذوب‌آهن چهارمین تیمی است که قلعه‌نویی با آن حضور در آسیا را تجربه می‌کند. استقلال، سپاهان و تراکتورسازی سه تیم قبلی قلعه‌نویی در استقلال بوده‌اند. اولین تجربه او با استقلال بود و شاید بتوان گفت تلخ‌ترین تجربه. سال ۲۰۰۹ استقلال در مرحله گروهی تنها چهار امتیاز به دست

برگزاری هفته سیزدهم لیگ دسته اول

برگزاری فینال لیگ در شیراز



برنامه مسابقات هفته سیزدهم لیگ دسته اول:
کسین البرز- فجرسیاسی شیراز - ساعت ۱۴:۳۰
ورزشگاه انقلاب کرج
مس رفسنجان - مادران تهران - ساعت ۱۴:۱۵
ورزشگاه شهدای رفسنجان
سنجاسی مازندران- صباي قم - ساعت ۱۴:۱۵
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر
مس کرمان - ماشین‌سانر تبریز - ساعت ۱۴
ورزشگاه امام علی کرمان
آیندهسازان برق جدید شیراز - نفت مسجد سلیمان - ساعت ۱۴:۳۰
ورزشگاه حافظیه

محسن سلمان به کاپیتان تیم ملی ترجیح داده شد

کرده؛ اما همواره مورد حمایت سرمربی تیم قرار گرفت و پروفیسور پرسپولیسی‌ها در بدترین شرایط مسلمان نیز به دنبال خرید جانشینش نرفت. تاکنون سرخ‌ها ۴ پنجره نقل و انتقالاتی در حضور مسلمان گذرانده اند؛ اما برانکو هیچگاه به دنبال خرید بازیکنی با خصوصیات مسلمان نرفته است. پس نمی‌توان محرومیت از نقل و انتقالات را دلیل عدم جذب اشکان دژاگه دانست. حالا او این فرصت را دارد که بار دیگر، خود را به عنوان مهم ترین بازیکن پرسپولیس مطرح کند و نشان دهد اعتماد سه ساله برانکو، بی دلیل نبوده است. پس حالا تمام نگاهها در بازی با پدیده به خطه‌افیک پرسپولیس خواهد بود و ۴ بازیکنی که باید با تمام تلاش، سرمربی خود را رو سفید و تیمشان را برنده کنند.

لیگ بر تر جام خلیج فارس										
ردهیف	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز	
۱	پارس جنوبی جم	۱۱	۷	۴	۰	۲۲	۹	۱۳	۲۵	
۲	پرسپولیس	۱۰	۷	۲	۱	۱۹	۱۶	۱۳	۲۳	
۳	پیکان	۱۱	۲	۲	۲	۱۴	۷	۷	۲۳	
۴	پدیده	۱۱	۴	۵	۲	۲۰	۱۳	۷	۱۷	
۵	فولاد	۱۱	۴	۵	۲	۱۲	۱۰	۲	۱۷	
۶	سایپا	۱۱	۳	۵	۳	۱۱	۱۵	-۴	۱۴	
۷	ذوب آهن	۱۱	۲	۷	۲	۱۷	۱۳	۴	۱۳	
۸	صنعت نفت آبادان	۱۰	۴	۱	۵	۱۰	۱۱	-۱	۱۳	
۹	تراکتورسازی	۱۱	۳	۳	۵	۱۱	۱۲	-۱	۱۲	
۱۰	سپیدرود رشت	۱۱	۳	۳	۵	۱۰	۱۲	-۲	۱۲	
۱۱	استقلال	۱۱	۳	۳	۵	۶	۹	-۳	۱۲	
۱۲	نفت تهران	۱۱	۳	۳	۵	۸	۶	-۲	۱۲	
۱۳	سپاهان	۱۱	۲	۵	۴	۸	۱۲	-۴	۱۱	
۱۴	گسترش فولاد	۱۱	۳	۲	۶	۶	۱۵	-۹	۱۱	
۱۵	استقلال خوزستان	۱۱	۲	۴	۵	۸	۱۷	-۹	۱۰	
۱۶	سپاه جامگان	۱۱	۱	۴	۶	۹	۱۶	-۷	۷	

سرمرربی کروات سرخ‌ها بود؛ اما او حالا به یکی از کلیدی ترین و مهم ترین بازیکنان تیم پرسپولیس و ایوانکوویچ تبدیل شده است. برانکو این بار با رد درخواست خرید اشکان دژاگه که هم پستی مسلمان است، نشان داد که اعتماد و اعتقاد کامل به‌هافبک‌های فعلی تیمش دارد. او در مصاحبه اخیرش همچنین گفت که تیم کاملی را در اختیار دارد و با بیان این جمله‌ها، به شاگردانش اعتماد به نفس عجیبی کرد و درحالا منتظر پاسخ از سوی بازیکنان، علی الخصوص محسن مسلمان است. بازیکنی که این فصل از میزان زندگی‌اش کم شده و شاید همین موضوع طراوت را از نمایش‌های پرسپولیس گرفته است.

البته پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم است و یکی از دلایل عدم تمایل به خرید دژاگه همین موضوع است؛ او با

مذاکرات جدی سپاهان با ربیعی و دژاگه

تیم فوتبال سپاهان با درخواست زلاتکو کرانچار به شدت پیگیر وضعیت سرروش ربیعی و اشکان دژاگه شده است. به گزارش «ورزش سه»، مشکلات طلایی پوشان در خط میانی و نمایش ضعیف رافائل کرویلارو که برای تیمم این خط آمده بود، باعث شده تا کرانچار در پنجره زمستانی به دنبال تیمم نقاط ضعف تیمش باشد. اشکان دژاگه و سرروش ربیعی دو بازیکنی هستند که در روزهای اخیر صحبت‌های زیادی در مورد حضور آنها در فوتبال ایران شنیده می‌شود و در همین راستا باشگاه سپاهان نیز مذاکرات جدی خود را با این دو بازیکن آغاز کرده است، اما شرایط این دو برای حضور در اصفهان متفاوت است و بسا توجه به پست است این دو به نظر نمی‌رسد که سپاهان نیز مال به اضافه کردن هر دو باشد. سرروش ربیعی که در پایان لیگ شانزدهم تصمیم به ترک پرسپولیس گرفت، بعد از انتشار شایعاتی مبنی بر جدایی از الخور مورد توجه تیمهای ایران قرار گرفته و در این بین سپاهان مذاکراتی با مدیر برنامه‌های



برانکو ایوانکوویچ در بدترین شرایط نیز پای مسلمان ایستاده و حالا‌هافبک بازیساز سرخ‌ها باید پاسخ اعتماد او را بدهد. به گزارش «ورزش سه»، اگرچه مسلمان مهرهای تحمیلی به